## Band VIII., Nr. 2679, Seite 30-31

*Abt Kraft und Kapitel von Hirsau verkaufen um ihrer Schuldenlast willen an den Vogt Berthold Loethe von Bulach ihren Hof und andere Güter sowie ihre Leute zu Pfrondorf um 176 Pfund Heller unter Wahrung insbesondere des Rückkaufrechts innerhalb 3 Jahren.*

Calw, 1277. Mai 3.

In nomine domini. Amen. Omnibus hunc contextum indagantibus nos Crafft divina providentia abbas monasterii Hirsaugiensis cum toto ibidem capitulo declaramus publice profitentes, quod nos anno domini MCCLXXVII., festo inventionis sancte crucis, debitorum pondere fatigati pro nostri exoneratione quam plurimum utili Bertholdo advocato in Büloch dicto Lõthen<sup>a</sup> suisque heredibus curiam nostram in Phlundorf ac bona alia quecunque nostra ibidem, homines etiam nostros tunc in dicta villa residentes eorumque posteritatem cum omnibus dictorum bonorum attinentiis, exceptis tantum hominibus nostris illis, si qui forte aliunde post diem presignatum ad villam prefatam se transtulerint residendo, pro summa CLXXVI librarum Hallensium vendidimus libere universali<sup>b</sup> capituli de consensu, quia summam eandem nostro monasterio fructiferam satis recognovimus et salubrem. In huiusmodi tamen foro memoratus Lõtho advocatus ob divinam et nostri monasterii caritatem cautione nobis fideiussoria Bertholdum dictum Lûppen, Ber. de Schonenbrunne, Ber. dictum Meisener et Her. Wolfeshirn tradidit obligatos, ut quandocunque receptis fructibus unius anni de bonis eisdem nos infra triennium a termino prenotato bona ipsa nobis petierimus reemenda, prelibatus Ber(tholdus) Lõtho ac sui heredes eadem nobis non denegent, immo nostro monasterio sine contradictione omni pro eadem summa offerant libere penitus reemenda. Si vero triennio peracto non satagerimus bona eadem reemisse, advocatus Lõtho et sui heredes ipsa perpetuo iure proprietario pos[s]idebunt, exactiones sive stipendia et redditus tamen in bonis sepetactis et hominibus secundum antiqui iuris ordinem sub animarum suarum periculo petitori. Nichilominus H. dictus Vöseler cultor diutinus curie presignate et duo eiusdem filii curiam ipsam, sicut a monasterio Hirsaugiense hactenus possederunt, ab advocato Lõthone et suis heredibus de cetero iure simili possidebunt. Sane si forte de bonis sepefatis impetitionem ullam dictis Lõthoni seu eius heredibus quis movere temptaverit infra spatium anni unius, nos contra omnem hominem et universitatem in parte et in toto ubique promittimus de bonis

<sup>a</sup>Dieser Name ist bald mit *ou*, bald mit *oe* geschrieben.